Fogliol
COMUNE DI CASTEL SAN GIORGIO

ELENCO ALUNNI FRUITORI DEL SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO -I.C. LANZARA

Cognome

ALATI
AMBRUOSI
BOIAN
CAPACCIO
CAPALDO
CARUSONE
CERRATO
CIRILLO
EL BAINE
FERRENTINO
FERRENTINO
GENTILE
GIULIANO
IENNACO
IENNACO
PECORARO
PICONE
PICONE
SALVATI
SALVATI
SANSIVIERI
SELLITTO
SETTEMBRE
SPELLA

Cognome

ALFANO
ALFANO
BASILE
BASILE
CORVINO
FERRANTE
FILIP
FILIP
IANNONE
PEDONE
SCORZA
SCORZA
SHALAVAHA
SIMONETTI
ZIMEO

AUTISTA VIVIANO SCUOLABUS Giallo

Nome

FRANCESCO
PASQUALE
ELENA MARIA
GIOIA
PIERA
PABLO
NINO
GIULIA
FRANCESCO
ANTONIO
MARIALUISA
CHRIST
CARMINE
DAVIDE
FLORA
BONAVENTURA
MARIAGIOVANNA
SALVATORE
GIULIA
ROSSANA
RAYAN
CARMELA

FERDINANDO CHRISTIAN

GERARDO

AUTISTA RUGGIERO SCUOLABUS NERO

Nome

GIOVANNI
LUCA
ANDREA
MANUEL
ANTONIETTA
MANUEL
ALEX
FERI
LORENZO
FRANCESCA

FRANCESCO SALVATORE

SIMONE
KAROLINA
SALVATORE
ISABEL

Data di Nascita

20/01/2016
30/06/2014
22/09/2013
11/08/2014
14/05/2017
12/04/2018
10/01/2016
27/01/2016
31/01/2014
28/07/2017
03/06/2013
11/10/2013
25/08/2017
29/03/2016
16/08/2017
23/09/2016
02/09/2016
10/06/2014
30/01/2018
17/02/2016
24/07/2014
27/03/2013
03/07/2017
05/12/2015

Data di Nascita

09/02/2017
09/02/2017
10/04/2014
09/12/2015
27/03/2018
12/12/2013
31/07/2016
18/01/2018
16/07/2017
17/03/2017
31/03/2017
31/03/2017
05/09/2014
18/06/2015
22/11/2013

Plesso

IC Lanzara - Primaria - Francesco Amendola
IC Lanzara - Primaria - Francesco Amendola
IC Lanzara - Primaria - Francesco Amendola
IC Lanzara - Primaria - Francesco Amendola
IC Lanzara - Primaria - Francesco Amendola
IC Lanzara - Primaria - Francesco Amendola
IC Lanzara - Primaria - Francesco Amendola
IC Lanzara - Primaria - Francesco Amendola
IC Lanzara - Primaria - Francesco Amendola
IC Lanzara - Primaria - Francesco Amendola
IC Lanzara - Primaria - Francesco Amendola
IC Lanzara - Primaria - Francesco Amendola
IC Lanzara - Primaria - Francesco Amendola
IC Lanzara - Primaria - Francesco Amendola
IC Lanzara - Primaria - Francesco Amendola
IC Lanzara - Primaria - Francesco Amendola
IC Lanzara - Primaria - Francesco Amendola
IC Lanzara - Primaria - Francesco Amendola
IC Lanzara - Primaria - Francesco Amendola
IC Lanzara - Primaria - Francesco Amendola
IC Lanzara - Primaria - Francesco Amendola
IC Lanzara - Primaria - Francesco Amendola
IC Lanzara - Primaria - Francesco Amendola
IC Lanzara - Primaria - Francesco Amendola

Plesso

Primaria Frazione Trivio “L.Fasolino”
Primaria Frazione Trivio “L.Fasolino”
Primaria Frazione Trivio “L.Fasolino”
Primaria Frazione Trivio “L.Fasolino”
Primaria Frazione Trivio “L.Fasolino”
Primaria Frazione Trivio “L.Fasolino”
Primaria Frazione Trivio “L.Fasolino’
Primaria Frazione Trivio “L.Fasolino’
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Primaria Frazione Trivio “L.Fasolino”
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